
 
 



 
 
 
 

Campionato Italiano Assoluto per Atleti Paralimpici 
 
 
 
 

1^ 
sessione 
mattino 

 

- 9,30 / 10,00 
Riscaldamento  
 
- 10,15 Inizio Gare: 
 
      m. 50 Pinne F/M 
      m. 50 Monopinna F/M 
      m. 25 Pinne 

promozionale          
(fuori gara) F/M 

      m. 400 Pinne F/M 
      m. 400 Monopinna F/M 
      Staffetta 4x100 m 

Pinne Assoluta F/M 

 
 
 
 

2^ 
sessione 

pomeriggio 
 

- 14,30 / 15,00 
Riscaldamento  
 
- 15,15 inizio gare: 
 
       m. 100 Pinne F/M 
       m. 100 Monopinna F/M 

m. 50 Pinne promozionale 
(fuori gara) F/M 

       m. 200 Pinne F/M 
       m. 200 Monopinna F/M 
       Staffetta 4x100 pinne 

Assoluta mista (2F+2M) 

 
NOTE: 

 
1- I SERVIZI SPOGLIATOI SONO ASSICURATI ATTRAVERSO PRESE 220V 

LIBERE PER USO PHON PERSONALE E DOCCE A SCATTO ATTRAVERSO 
ACQUISTO TICKET TRAMITE IL PROPRIO RESPONSABILE DI SOCIETA’. 

 



SOCIETA' ATLETI A.GARA STAFF
ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 8 33 1
ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 8 9 0
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 5 19 1
ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 4 10 0
A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2 7 0
NUOTO BELLE ARTI ROMA 2 5 0
ASD CLUB SUB CAGLIARI 2 4 0
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1 3 0
A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1 3 0
ASD APNEA TEAM ABRUZZO 1 3 0

34 96 2

Mt 50 PINNE CMAS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
NAVARRA REVATHI 2009 IN ATT. CLAS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN  CMAS 1'12''68

FAVALE ILARIA 2002 A- C21 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PIN  CMAS 45''00

GUARIGLIA FILOMENA 1990 A- S14 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN  CMAS 2'37''37
BORRELLI TIZIANA 1982 A- S14 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN  CMAS 2'00''00
BOTTI GINEVRA 2014 A- S14 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN  CMAS 59''00

BIOLCATI MICHELA  ARUNI 1985 C3 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PIN  CMAS 41''08
COLANERO ILENIA 1982 C3 F ASD APNEA TEAM ABRUZZO 50 PIN  CMAS 38''00

PANIGUTTI ROSSELLA 1959 C4 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PIN  CMAS 42''60
GUASCONI ELEONORA 2004 C4 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 50 PIN  CMAS 29''33

Mt 50 PINNE CMAS MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
LIGORIO CHRISTIAN 2011 A- C21 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PIN  CMAS 1'00''00
MAIESE GRAZIANO GAETANO 2010 A- C21 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN  CMAS 56''00
NANNI FRANCESCO 2005 A- C21 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PIN  CMAS 44''50
FURLANIS DANIELE 2000 A- C21 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PIN  CMAS 42''30
DE STEFANI MARCO 1991 A- C21 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PIN  CMAS 36''05
MINCICA FRANCESCO 2000 A- C21 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PIN  CMAS 34''60

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO NUOTO PINNATO PARALIMPICO VELOCITA'
AGROPOLI (SA) - 7 APRILE 2024

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ED ATTIVITA' SUBACQUEE



BARTOLINI MATTEO 1995 A- C21 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 50 PIN  CMAS 34''36

TERZO VINCENT 2013 A- S14 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN  CMAS 1'30''00
CELENTANO PASQUALE 2013 A- S14 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN  CMAS 1'10''00
CERACCHI NICOLA 1988 A- S14 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PIN  CMAS 1'00''00
ALDINI MANUEL 2013 A- S14 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN  CMAS 57''00
BONIFACIO GIUSEPPE 2012 A- S14 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN  CMAS 56''00
SELLA ALESSANDRO 2005 A- S14 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 PIN  CMAS 46''90
DRI ANDREA 1999 A- S14 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PIN  CMAS 44''00
D'ATRI NICOLO' 2001 A- S14 M ASD CLUB SUB CAGLIARI 50 PIN  CMAS 31''00
LUCANGELI RICCARDO 2003 A- S14 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN  CMAS 30''82

FERRERO ANDREA 1971 B M ASD CLUB SUB CAGLIARI 50 PIN  CMAS 1'00''00

GUASTELLA NICOLA 2015 B2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PIN  CMAS 57''41
LUPPI MIRKO 1988 B2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PIN  CMAS 24''14

VIDA FABIO 1970 C2 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PIN  CMAS 45''00

GALDINI SAMUELE 2003 C3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PIN  CMAS 30''09

CAPOBIANCHI FERDINANDO 2003 IN ATT. CLAS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PIN  CMAS 34''60

Mt 50 MONOPINNA CMAS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
SCRETI MARTINA 2005 A- S14 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 MONO  CMAS 29''09

BIOLCATI MICHELA  ARUNI 1985 C3 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONO  CMAS 35''00

PANIGUTTI ROSSELLA 1959 C4 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONO  CMAS 40''00

Mt 50 MONOPINNA CMAS MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
DE STEFANI MARCO 1991 A- C21 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONO  CMAS 40''00
FURLANIS DANIELE 2000 A- C21 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONO  CMAS 39''00
BARTOLINI MATTEO 1995 A- C21 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 50 MONO  CMAS 35''00

GUASTELLA NICOLA 2015 B2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONO  CMAS 1'00''00
LUPPI MIRKO 1988 B2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 MONO  CMAS 21''50

GALDINI SAMUELE 2003 C3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONO  CMAS 28''00

CAPOBIANCHI FERDINANDO 2003 IN ATT. CLAS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONO  CMAS 30''00

Mt 25 PINNE CMAS MASCHILE - PROMOZIONALE FUORI GARA



NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
LIGORIO CHRISTIAN 2011 A- C21 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 25 PIN CMAS ST

Mt 400 PINNE CMAS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
FAVALE ILARIA 2002 A- C21 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 400 PIN  CMAS 7'00''00

GUASCONI ELEONORA 2004 C4 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 400 PIN  CMAS 5'15''00

Mt 400 PINNE CMAS MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
MINCICA FRANCESCO 2000 A- C21 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 400 PIN  CMAS 7'00''00
NANNI FRANCESCO 2005 A- C21 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 400 PIN  CMAS 7'00''00

SCANO TOMMASO 2010 A- S14 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 400 PIN  CMAS 4'40''00

Mt 400 MONOPINNA CMAS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
BENELLI ALICE 2003 A- S14 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400 MONO  CMAS 6'00''00
SCRETI MARTINA 2005 A- S14 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 400 MONO  CMAS 6'00''00

BIOLCATI MICHELA  ARUNI 1985 C3 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 400 MONO  CMAS 7'13''00

Mt 4X100 PINNE CMAS  MASCHILE

NUM ATLETA  CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
ASD PINNASUB SAN VITO (PN) ASS ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 4X100PIN CMAS M 4'30''00
DE STEFANI MARCO (ASS) FURLANIS DANIELE (ASS) CAPOBIANCHI FERDINANDO (ASS) VENIER LORENZO (ASS)

Mt 100 PINNE CMAS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
NAVARRA REVATHI 2009 IN ATT. CLAS F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN  CMAS 3'00''00

FAVALE ILARIA 2002 A- C21 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN  CMAS 1'45''00

GUARIGLIA FILOMENA 1990 A- S14 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN  CMAS 6'00''00

COLANERO ILENIA 1982 C3 F ASD APNEA TEAM ABRUZZO 100 PIN  CMAS 1'20''00

PANIGUTTI ROSSELLA 1959 C4 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PIN  CMAS 1'43''00
GUASCONI ELEONORA 2004 C4 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100 PIN  CMAS 1'04''72

Mt 100 PINNE CMAS MASCHILE

PAUSA PRANZO



NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
DE STEFANI MARCO 1991 A- C21 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PIN  CMAS 1'53''12
FURLANIS DANIELE 2000 A- C21 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PIN  CMAS 1'43''34
NANNI FRANCESCO 2005 A- C21 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN  CMAS 1'34''50
BARTOLINI MATTEO 1995 A- C21 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100 PIN  CMAS 1'25''66
MINCICA FRANCESCO 2000 A- C21 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN  CMAS 1'23''30

CERACCHI NICOLA 1988 A- S14 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN  CMAS 2'30''00
SELLA ALESSANDRO 2005 A- S14 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 PIN  CMAS 1'47''70
DRI ANDREA 1999 A- S14 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PIN  CMAS 1'28''00
LUCANGELI RICCARDO 2003 A- S14 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN  CMAS 1'09''88
D'ATRI NICOLO' 2001 A- S14 M ASD CLUB SUB CAGLIARI 100 PIN  CMAS 58''19
SCANO TOMMASO 2010 A- S14 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PIN  CMAS 57''28

GUASTELLA NICOLA 2015 B2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PIN  CMAS 1'56''60
LUPPI MIRKO 1988 B2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PIN  CMAS 55''30

VIDA FABIO 1970 C2 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PIN  CMAS 1'40''00

GALDINI SAMUELE 2003 C3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PIN  CMAS 59''00

CAPOBIANCHI FERDINANDO 2003 IN ATT. CLAS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PIN  CMAS 1'20''00

Mt 100 MONOPINNA CMAS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
BENELLI ALICE 2003 A- S14 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 MONO  CMAS 1'03''69
SCRETI MARTINA 2005 A- S14 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MONO  CMAS 1'03''69

BIOLCATI MICHELA  ARUNI 1985 C3 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 MONO  CMAS 1'50''20

PANIGUTTI ROSSELLA 1959 C4 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 MONO  CMAS 1'50''00

Mt 100 MONOPINNA CMAS MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
DE STEFANI MARCO 1991 A- C21 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 MONO  CMAS 1'51''20
FURLANIS DANIELE 2000 A- C21 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 MONO  CMAS 1'41''34

 
Mt 50 PINNE CMAS MASCHILE - PROMOZIONALE FUORI GARA

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
LIGORIO CHRISTIAN 2011 A- C21 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 PIN CMAS ST

Mt 200 PINNE CMAS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR



COLANERO ILENIA 1982 C3 F ASD APNEA TEAM ABRUZZO 200 PIN  CMAS 3'05''00

FAVALE ILARIA 2002 A- C21 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 PIN  CMAS 5'00''00

BENELLI ALICE 2003 A- S14 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PIN  CMAS 2'41''34

PANIGUTTI ROSSELLA 1959 C4 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PIN  CMAS 3'35''00
GUASCONI ELEONORA 2004 C4 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 200 PIN  CMAS 2'29''27

Mt 200 PINNE CMAS MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
DE STEFANI MARCO 1991 A- C21 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PIN  CMAS 4'00''00
MINCICA FRANCESCO 2000 A- C21 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 PIN  CMAS 3'30''00
NANNI FRANCESCO 2005 A- C21 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 PIN  CMAS 3'30''00

CERACCHI NICOLA 1988 A- S14 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 PIN  CMAS 6'00''00
SELLA ALESSANDRO 2005 A- S14 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 PIN  CMAS 4'07''83
LUCANGELI RICCARDO 2003 A- S14 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN  CMAS 2'52''52
D'ATRI NICOLO' 2001 A- S14 M ASD CLUB SUB CAGLIARI 200 PIN  CMAS 2'19''00
SCANO TOMMASO 2010 A- S14 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 PIN  CMAS 2'10''64

GALDINI SAMUELE 2003 C3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PIN  CMAS 2'44''74

CAPOBIANCHI FERDINANDO 2003 IN ATT. CLAS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PIN  CMAS 2'10''00

Mt 200 MONOPINNA CMAS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
SCRETI MARTINA 2005 A- S14 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 MONO  CMAS 2'53''38

BIOLCATI MICHELA  ARUNI 1985 C3 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 MONO  CMAS 4'00''00

Mt 200 MONOPINNA CMAS MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR
FURLANIS DANIELE 2000 A- C21 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 MONO  CMAS 3'42''00

GALDINI SAMUELE 2003 C3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 MONO  CMAS 2'20''14
 
Mt 4X100 PINNE CMAS MISTA 

NUM ATLETA  CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) ASS APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 4X100PIN MIX CMAS ST
NANNI FRANCESCO (ASS) FAVALE ILARIA (ASS) MINCICA FRANCESCO (ASS) SCRETI MARTINA (ASS)


